ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

УТВЕРЖДАЮ и. о. ректора ГАОУ ПО ИРО Еременко С. С.

ПРОГРАММА ТРЕНИНГА

Тема: «СОЗДАНИЕ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ КОМАНДЫ ШКОЛЫ»

Дата и время проведения: 21 декабря 2022 г., 13.00 – 14.30

Место проведения: ЦНППМ ГАОУ ПО ИРО ул. Советская, 54, каб.3

Цель: развитие профессиональных компетенций руководителей по организации школьной команды управленцев, оказание адресной методической помощи молодым директорам, имеющим опыт работы до 3-х лет.

Участники: руководители школ, имеющие опыт работы до 3-х лет, управленцы, состоящие в кадровом резерве.

Модератор: Филимонова Елена Леонидовна, начальник Центра непрерывного повышения профессионального мастерства ГАОУ ПО ИРО.

Ответственный за проведение: Бабенко Юлия Алексеевна, и. о. заместителя ректора по воспитательной работе ГАОУ ПО ИРО, методист ЦНППМ, Пурдя И. Н., тьютор ЦНППМ.

План проведения

Время	Выступления	Спикеры
13.00 -13. 05	Приветственное слово	Филимонова Елена Леонидовна, начальник
		Центра непрерывного повышения
		профессионального мастерства ГАОУ ПО ИРО
13.05 - 14.05	Проведение тренинга по	Терещенко Наталья Анатольевна, директор
	созданию управленческой	ГБОУ СОШ № 6
	команды школы	
14.05 -14.30	Открытый микрофон	Бабенко Юлия Алексеевна, и.о. заместителя
*		ректора по воспитательной работе ГАОУ ПО
		ИРО, методист ЦНППМ
		Терещенко Наталья Анатольевна, директор
		ГБОУ СОШ № 6